1

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

        03.05.2023

№
357

г. Хабаровск

О внесении изменения в раздел 5 приложения к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры «О плане работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры на II квартал 2023 года»
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края
по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

внести в раздел 5 приложения к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры от 14.03.2023 № 344 «О плане работы постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры на II квартал 2023 года» изменение, заменив цифры «13-14» цифрами «07-08».
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_357-7_uor_econ02.doc/uor_econ02/04.05.2023 14:55
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_357-7_uor_econ02.doc/214_3/04.05.2023 14:55